Dijual Rumah 2 Lantai Konsep Scandinavian
di Tengah Kota Kudus

Garung Lor, Kec. Kaliwungu, Kudus

Rp. 1,150,000,000

Deskripsi

Perumahan berkonsep aparthome dg one gate system, fingerprint access door, keamanan 24jam,
desain rumah scandinavian, serta menjadi tren investasi terbaik di Kudus

e Harga Jual 1,15M (CASH/KPR)
e Lokasi: Garung Lor, Kec. Kaliwungu, Kudus
o Kondisi: Aparthome Type 102/112 (Luas Bangunan: 102 m2, Luas Tanah: 112 m2)

Fasilitas Aparthome:

- 2 Lantai

- 3 Kamar Tidur

- 2 Kamar Mandi

- Dapur

- Carport

- Listrik 1300

- Air PAM

- Jalan Depan 7meter

- Jalan rumah 6meter Kami menyediakan rumah bernuansa Resort, Rumah dengan konsep
ternyaman dikudus Kami menawarkan solusi Rumah untuk: * Hunian tempat tinggal *
Investasi untuk dijadikan kos kosan Kenapa pilih dikami: * Keamanan terjaga 24 jam dengan



sistem satu pintu dan diakses dengan kartu * Bernuansakan Resort * Fasilitas Fitness, Tenis
Meja, Billiard * Pintu rumah menggunakan Finger Print, Kartu, kode Miliki segera rumah dan
investasikan segera DP 0%, Dengan berbagai tipe & custom sesuai pilihan denah rumah

~ SEGERA MILIKI INVESTASI/HUNIAN APARTHOME DI KUDUS ~ SHOW UNIT AVAILABLE!
Untuk ilustrasi investasi & perhitungan investasi, Silahkan Hubungi Langsung: 0882-0056-28556

(TELP/WA)

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

112

102

3

2

2

1

SHM

Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Arena Bermain,Taman,Keamanan 24jam



